
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                      15. juli 2019 

 
Sommeren er plutselig over oss, det er ferietid for de fleste, og ikke alle får med seg all informasjon som kommer. Derfor 

begrenser vi informasjonen i denne månedshilsen, og gir heller en mer utfyllende rapport i august.  

 

Likevel er det en veldig viktig sak som må tas med, og det gjelder familien Hekmatara som 

fremdeles oppholder seg «på vent» i Tyrkia uten normale rettigheter. Zahra har hatt flere 

omfattende mageoperasjoner under oppholdet i Tyrkia. På den siste operasjonen ble det satt 

inn en slags protese for å holde magen på plass. Nå har det oppstått kjempeproblemer fordi 

kroppen reagerer med kraftig betennelse. Hun har veldig store smerter og må hasteopereres. 

VI BER ALLE SOM LESER DETTE OM Å VÆRE MED OG BE OM AT OGSÅ DENNE 

OPERASJONEN MÅ BLI VELLYKKET! 

 

Som dere skjønner er de økonomiske belastningene for familien formidabel. Ikke bare 

gjelder det husly, mat etc. og skolegang for barna på privatskole, men også alle utgiftene som 

kommer på, som denne operasjonen, må vi fra Norge ta oss av. Både familien og vi er så 

takknemlige for alle dere som i år etter år har stått med og støttet opp om dem. Må Gud 

velsigne dere rikelig tilbake. Så håper vi, og ber om, at en løsning for dem snart må dukke 

opp, for de trenger nå å få et normalt liv.    

 

Ha en velsignet god sommer! 
 

 

Hilsen Randi og Jan Hoholm 
 
 

 

 

Månedshilsen fra:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 år med 

evangeliet i 

Øst-Europa 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Det er sommer og ferie, men problemene og behovene rundt oss tar jo ikke ferie, så vi må jo hele tiden 
følge opp. Da er det så godt å vite at det er mange som står sammen med oss både i forbønn og med 
økonomisk støtte til prosjektene. Tusen hjertelig takk! 

Zahra under en tidligere operasjon 


